*Constanța Comșa* născută *Brote*, și-a încheiat cursul vieții sale pline de speranțe în 4/16 Octombrie la 4 oare după ameași în e-

tate de 22 ani, după grele suferințe, împărțită fiind cu sf. taine.

Rămășițele pămîntesci ale neuitatei repausate se vor înmormînta Sâmbătă în 6/18 Octombrie la 3 oare d. a. în cimiteriul din suburbiul Iosefin.

Sibiu, 4/16 Octombrie 1879.

Ana Brote, ca mamă, Demetriu Comșa, ca soțiu, în numele seu și al filor minoreni: Victor și Constanța. Aurel, Ana măr. Dr. At. Marienescu, Sabina, Emil, Eugen, Iustina măr. Dr. Săndeanu, Victor, Iulian și Liviu Brote, ca frățini.